Ano VII – Edição nº 1157 - Tibagi, 24 de outubro de 2019.

Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita

Diário Oficial

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR

Ano VII – Edição nº 1157 - Tibagi, 24 de outubro de 2019.
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br

Página | 2

EXTRATO DA APÓLICE N
O
 17/2019

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 12/2019

DAS PARTES:

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TIBAGI – CNPJ N
O
 04.996.792/0001-57

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS – CNPJ N
O
 61.198.164/0001-60

DO OBJETO
  Contratação de cobertura de seguro para veículo do TIBAGI PREV.

DO VALOR

  Valor de R$ 1.449,68 (um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos). Pagamento imediato.

DOS PRAZOS

  O prazo de vigência do contrato de seguro é de 08/10/2019 a 08/10/2020.

DOS RECURSOS FINANCEIROS

   As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da dotação orçamentária constante do orçamento seguinte:

01 – Instituto de Previdência Municipal - TIBAGIPREV

01.001 – Departamento de Administração do TIBAGIPREV

01.001.04.272.0904.2.096 – Manut. das Ativ. do Dep. e Setores Adm. da Un. Gestora do TIBAGIPREV

3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Tibagi, 24 de outubro de 2019.

________________________________________________________________                  ____________________________________________________                     __________________________________________________
   MAÍSSA ANTUNES TEIXEIRA PRESTES DE SOUZA                             EMANUELLE DE ALMEIDA RAVARENA                                CLEVERSON HENRIQUE MATEUSSI
                             DIRETORA PRESIDENTE                                               DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA                       DIRETOR DE PREVIDÊNCIA E ATUARIA

		2019-10-24T17:19:05-0300